

WRZ.270.291.2023
(nr koszulki 85842)

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: zamówienia wyłączonego z obowiązku stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „**Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy dla pracowników Centrum e-Zdrowia.**”, znak sprawy: **WRZ.270.291.2023.**

W związku z wpływaniem pytań od Wykonawców dotyczących treści Zapytania ofertowego, Zamawiający przycząca treść pytań i udziela odpowiedzi.

Pytanie 1 dot. Umowy par. 7

par. 7 ust. 7 Wykonawca wnosi o wykreślenie ustępu jako nadmiarowego, gdyż Wykonawca zgodnie ze swoimi wewnętrznymi procedurami zbiera tożsame oświadczenia we własnym zakresie. Dodatkowo jako podmiot leczniczy jest zobowiązany do zachowania poufności na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, m. in. ustawy o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta, ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentystry oraz Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO).

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach w projekcie umowy w par. 7 ust. 7.

Pytanie 2 dot. Umowy par. 8 ust.11

par. 8 ust. 11 - Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu - w związku z realizacją umowy będzie miało miejsce udostępnienie danych, a nie powierzenie. Zamawiający, jako pracodawca, jest zobowiązany do zapewnienia swoim pracownikom wstępnych, okresowych i kontrolnych badań lekarskich na mocy art. 229 Kodeksu pracy. W związku z tym Zamawiający i Wykonawca występują jako odrębni administratorzy danych, realizujący swoje własne cele przetwarzania danych osobowych, między którymi następuje udostępnienie danych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z ww. przepisem Kodeksu pracy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach w projekcie umowy w par. 8 ust. 11.

Pytanie 3 dot. Załącznik nr 3 do Umowy

Wykonawca wnosi o rezygnację z tego załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy załączniku nr 3 do projektu umowy.

Pytanie 4 dot. opisu przedmiotu zamówienia pkt. 2.

pkt. 2. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku badań RTG klatki piersiowej zgodnie z wymaganiami wynikającymi z regulacji prawnych ich wykonanie będzie uzależnione od wskazań medycznych, decyzji lekarza i w oparciu o skierowanie lekarskie

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wykonanie badań RTG klatki piersiowej zgodnie z wymaganiami wynikającymi z regulacji prawnych jest uzależnione od wskazań medycznych, decyzji lekarza i w oparciu o skierowanie lekarskie.

Pytanie 5 dot. opisu przedmiotu zamówienia pkt. 4.

pkt. 4. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zgłaszanie zapotrzebowania na udział lekarza w komisji BHP i w wizytacji stanowisk pracy z minimum 14 dniowym wyprzedzeniem. Pozwoli to na takie ułożenie grafiku pracy lekarza by nie kolidowało to z grafiką jego pracy w placówce i przyjęć osób umówionych na badania medycyny pracy. Jednocześnie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na ewentualną realizację udziału lekarza w posiedzeniu komisji BHP w ramach łączenia online za pomocą dostępnych komunikatorów (np. Teams)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie OPZ przez dodanie treści „(o terminach czynności podejmowanych w ramach tych zadań Wykonawca będzie informowany co najmniej z 14 dniowym wyprzedzeniem. Udział lekarza w posiedzeniu komisji BHP będzie możliwy w ramach łączenia online za pomocą dostępnych komunikatorów (np. Teams).”.

Pytanie 6 dot. opisu przedmiotu zamówienia pkt. 7.

pkt. 7. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na stosowanie wzoru skierowania obowiązującego u Wykonawcy. Umożliwi to prawidłową identyfikację płatnika za badania, szczególnie w przypadku realizacji badań w placówkach współpracujących/podwykonawczych Wykonawcy. Jeśli Zamawiający nie wyraża na to zgody prosimy o zgodę na umieszczenie na skierowaniu logo Wykonawcy i adnotacje o realizacji badań w oparciu o umowę z Wykonawcą.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wzór skierowania stosowany przez Wykonawcę, pod warunkiem, że spełnia on wymagania przewidziane w umowie (§ 5 ust. 2). 5 ust. 3 projektu umowy otrzyma brzmienie:

„3.Skierowanie, o którym mowa w ust. 2, powinno być wystawione na druku zgodnym z przepisami, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do Umowy albo innym wzorze spełniającym wymagania określone w ust. 2. Zmiana druku skierowania nie stanowi zmiany Umowy.”

Pytanie 7 dot. opisu przedmiotu zamówienia pkt. 8.

pkt. 8. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu dostępności do badań medycyny pracy z „do 3 dni” na „do 5 dni roboczych” Przy czym Wykonawca dołoży wszelkich starań by konsultacja u lekarza medycyny pracy odbyła się w jak najszybszym terminie. Prośba wynika z ograniczonej liczby dostępnych na rynku usług medycznych lekarzy o specjalności medycyna pracy i zwiększonego po zakończeniu stanu pandemii zapotrzebowania na realizację badań medycyny pracy (w tym odroczonej badań okresowych). Dodatkowo uwzględniając wykonanie dodatkowych badań w ramach tzw. pakietów profilaktycznych czas ten powinien ulec wydłużeniu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach w pkt.8 OPZ.

Pytanie 8 dot. opisu przedmiotu zamówienia pkt. 9.2.

pkt. 9.2. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu bezpośredniego umawiania badań medycyny pracy w placówkach. Wykonawca w celu szybkiej i kompleksowej koordynacji realizacji badań medycyny pracy dokonuje ich umówienia przez specjalną Infolinię Medycyny Pracy. Dzięki temu Wykonawca może proponować jak najszybsze terminy przy jednorazowym kontakcie osoby uprawnionej z Infolinią Wykonawcy.

Odpowiedź: Zapisy nie wykluczają umówienia przez specjalną Infolinię Medycyny Pracy.

Pytanie 9 dot. opisu przedmiotu zamówienia pkt. 9.3.

pkt. 9.3. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na stosowanie wzoru skierowania obowiązującego u Wykonawcy. Umożliwi to prawidłową identyfikację płatnika za badania, szczególnie w przypadku realizacji badań w placówkach współpracujących/podwykonawczych Wykonawcy. Jeśli Zamawiający nie wyraża na to zgody prosimy o zgodę na umieszczenie na skierowaniu logo Wykonawcy i adnotacje o realizacji badań w oparciu o umowę z Wykonawcą.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wzór skierowania stosowany przez Wykonawcę, pod warunkiem, że spełnia on wymagania przewidziane w umowie (§ 5 ust. 2). 5 ust. 3 projektu umowy otrzyma brzmienie:

„3.Skierowanie, o którym mowa w ust. 2, powinno być wystawione na druku zgodnym z przepisami, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do Umowy albo innym wzorze spełniającym wymagania określone w ust. 2. Zmiana druku skierowania nie stanowi zmiany Umowy.”

Pytanie 10 dot. Umowy par. 1 ust. 3.

ust. 3. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zgłaszanie zapotrzebowania na udział lekarza w komisji BHP i w wizytacji stanowisk pracy z minimum 14 dniowym wyprzedzeniem. Pozwoli to na takie ułożenie grafiku pracy lekarza by nie kolidowało to z grafikiem jego pracy w placówce i przyjęć osób umówionych na badania medycyny pracy. Jednocześnie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na ewentualną realizację udziału lekarza w posiedzeniu komisji BHP w ramach łączenia online za pomocą dostępnych komunikatorów (np. Teams).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie OPZ przez dodanie treści „(o terminach czynności podejmowanych w ramach tych zadań Wykonawca będzie informowany co najmniej z 14 dniowym wyprzedzeniem. Udział lekarza w posiedzeniu komisji BHP będzie możliwy w ramach łączenia online za pomocą dostępnych komunikatorów (np. Teams).”

Pytanie 11 dot. Umowy par. 5 ust. 2-3

ust.2.-3. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na stosowanie wzoru skierowania obowiązującego u Wykonawcy. Umożliwi to prawidłową identyfikację płatnika za badania, szczególnie w przypadku realizacji badań w placówkach współpracujących/podwykonawczych Wykonawcy. Jeśli Zamawiający nie wyraża na to zgody prosimy o zgodę na umieszczenie na skierowaniu logo Wykonawcy i adnotacje o realizacji badań w oparciu o umowę z Wykonawcą.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wzór skierowania stosowany przez Wykonawcę, pod warunkiem, że spełnia on wymagania przewidziane w umowie (§ 5 ust. 2). 5 ust. 3 projektu umowy otrzyma brzmienie:

„3.Skierowanie, o którym mowa w ust. 2, powinno być wystawione na druku zgodnym z przepisami, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do Umowy albo innym wzorze spełniającym wymagania określone w ust. 2. Zmiana druku skierowania nie stanowi zmiany Umowy.”

Pytanie 12 dot. Umowy par. 5 ust. 4.

ust. 4. Prosimy Zamawiającego o zgodę na sugerowany przez Wykonawcę sposób przekazywania orzeczeń o zdolności do pracy, tak by oba egzemplarze odbierał pracownik, z koniecznością przekazania jednego egzemplarza do Działu Personalnego Zamawiającego. Pracownik odbierając orzeczenia potwierdza ich odbiór swoim podpisem w specjalnym rejestrze (wymaganie wynikające z regulacji prawnych).

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zmiany i nadanie § 5 ust. 4 projektu umowy następującego brzmienia:

„4. Wykonawca przekazuje pracownikowi orzeczenie lekarskie, o którym mowa w § 1 Umowy w 2 egzemplarzach. Pracownik potwierdza Wykonawcy odbiór orzeczenia lekarskiego.”.

Pytanie 13 dot. Umowy par. 5 ust. 5.

ust. 5. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zgłaszanie zapotrzebowania na udział lekarza w komisji BHP i w wizytacji stanowisk pracy z minimum 14 dniowym wyprzedzeniem. Pozwoli to na takie ułożenie grafiku pracy lekarza by nie kolidowało to z grafiką jego pracy w placówce i przyjęć osób umówionych na badania medycyny pracy. Jednocześnie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na ewentualną realizację udziału lekarza w posiedzeniu komisji BHP w ramach łączenia online za pomocą dostępnych komunikatorów (np. Teams).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie OPZ przez dodanie treści „(o terminach czynności podejmowanych w ramach tych zadań Wykonawca będzie informowany co najmniej z 14 dniowym wyprzedzeniem. Udział lekarza w posiedzeniu komisji BHP będzie możliwy w ramach łączenia online za pomocą dostępnych komunikatorów (np. Teams).”

Pytanie 14 dot. Umowy par. 5 ust. 6.

ust. 6. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu dostępności do badań medycyny pracy z „do 3 dni” na „do 5 dni roboczych” Przy czym Wykonawca dołoży wszelkich starań by konsultacja u lekarza medycyny pracy odbyła się w jak najszybszym terminie. Prośba wynika z ograniczonej liczby dostępnych na rynku usług medycznych lekarzy o specjalności medycyna pracy i zwiększonego po zakończeniu stanu pandemii zapotrzebowania na realizację badań medycyny pracy (w tym odroczonej badań okresowych). Dodatkowo uwzględniając wykonanie dodatkowych badań w ramach tzw. pakietów profilaktycznych czas ten powinien ulec wydłużeniu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach.

Pytanie 15 dot. Umowy par. 5 ust. 7.

ust. 7. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymagania. Tak opisane wymaganie będzie angażowało dodatkowe osoby po stronie Zamawiającego i Wykonawcy. Zdecydowanie też nie wpłynie na przyspieszenie realizacji badań medycyny pracy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach.

Pytanie 16 dot. Umowy par. 5.

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zgłaszanie zapotrzebowania na udział lekarza w komisji BHP i w wizytacji stanowisk pracy z minimum 14 dniowym wyprzedzeniem oraz zgodę na ewentualną realizację udziału lekarza w posiedzeniu komisji BHP w ramach łączenia online za pomocą dostępnych komunikatorów (np. Teams).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie OPZ przez dodanie treści „(o terminach czynności podejmowanych w ramach tych zadań Wykonawca będzie informowany co najmniej z 14 dniowym wyprzedzeniem. Udział lekarza w posiedzeniu komisji BHP będzie możliwy w ramach łączenia online za pomocą dostępnych komunikatorów (np. Teams).

Pytanie 17 dot. Umowy par. 5 ust. 6.

par.5 pkt 6 - Prośba do Zamawiającego o potwierdzenie: czas na umówienie wizyty przez Wykonawcę i kontakt z pracownikiem wynosi 3 dni robocze. W przypadku występowania na danym stanowisku pracy

wielu czynników narażeń lub czynników narażeń wymagających niestandardowych badań, czas realizacji może być wydłużony. Wykonawca dołoży wszelkich starań aby umówienie wizyty nastąpiło jak najszybciej.
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach w projekcie umowy.

Pytanie 18 dot. Umowy par. 3.

Czy wynagrodzenie zawarte w §3 stanowi wartość netto czy brutto? Czy można doprecyzować ten zapis w umowie?.

Odpowiedź: Wynagrodzenie umowy zawarte w §3 stanowi wartość brutto, która równa się wartości netto.

Pytanie 19 dot. Umowy par. 3.

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności na 14 dni od daty wpływu FV?.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach w projekcie umowy.

Pytanie 20 dot. Umowy par. 3.

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę terminu dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury nie później niż 15 dnia miesiąca zgodnie z ustawą ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21 dot. opisu przedmiotu zamówienia pkt.10.

ad. 10. Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczenie za medycynę pracy per osoba, tzn. określona zostanie stawka za osobę a Zamawiający zobowiązany będzie do uiszczania na rzecz Wykonawcy miesięcznego wynagrodzenia stanowiącego iloczyn liczby Pacjentów ustalonej w oparciu o aktualny dla danego miesiąca Wykaz Pacjentów, oraz ustalonej stawki ryczałtowej..

Odpowiedź: Zamawiający rozliczenie przyjmuje jako iloczyn stawki za jednego pracownika i liczby pracowników zatrudnionych na ostatni dzień miesiąca, w którym została wykonana usługa.

Zamawiający przekazuje informację o liczbie pracowników zatrudnionych na ostatni dzień miesiąca, w którym została wykonana usługa, w pierwszym dniu roboczym miesiąca następującego po miesiącu, w którym została wykonana usługa. (z zastrzeżeniem miesiąca grudnia gdzie wynagrodzenie miesięczne za wykonanie przedmiotu Umowy jest obliczane jako iloczyn stawki za jednego pracownika i liczby pracowników zatrudnionych na pierwszy dzień grudnia. Zamawiający przekazuje informację o liczbie pracowników zatrudnionych na pierwszy dzień grudnia w do dnia 5 grudnia danego roku.

Pytanie 22 dot. Umowy.

Czy zamawiający zgodzi się na stosowanie wzoru listy osób uprawnionych funkcjonujących u wykonawcy?.

Odpowiedź: Tak wzór listy osób uprawnionych do kontaktu z Zamawiającym może być wzorem stosowanym u Wykonawcy.

Pytanie 23 dot. Umowy.

Czy zamawiający zgodzi się na stosowanie terminów przekazywania listy osób uprawnionych do świadczeń funkcjonujących u wykonawcy?

(tj. lista osób uprawnionych do medycyny pracy powinna być przekazywana do 25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc obsługowy z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia miesiąca, w którym ma być dostęp do świadczeń).

Odpowiedź: Tak Zamawiający zgodzi się do stosowania terminów przekazywania listy osób uprawnionych do kontaktu z Zamawiającym uprawnionych do świadczeń funkcjonujących u Wykonawcy.

Pytanie 24 dot. Umowy.

Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie przez Wykonawcę portalu, który pozwala na:

- zarządzanie listami osób uprawnionych;
- wystawianie skierowań i kontrolę nad terminami badań medycyny pracy pracowników.

Osoba odpowiedzialna po stronie Zamawiającego (HR) w systemie udostępnionym przez Wykonawcę wystawia skierowanie na badania MP, dzięki czemu w systemie Wykonawcy automatycznie tworzy się zgłoszenie do realizacji (umówienie wizyty na badania MP). Pracownik informowany jest o terminie i musi zgłosić się do placówki z papierowym oryginałem skierowania..

Odpowiedź: Tak Zamawiający zgodzi się na udostępnienie przez Wykonawcę portalu który pozwala na:
- zarządzanie listami osób uprawnionych;
- wystawianie skierowań i kontrolę nad terminami badań medycyny pracy pracowników.

Pytanie 25 dot. Umowy.

Czy zamawiający zgodzi się na zapis: "Za badania wstępne z zakresu medycyny pracy wykonane na rzecz osób, które nie zostały zatrudnione u Zleceniodawcy i tym samym nie zostały wykazane w Wykazach Pacjentów przekazywanych przez Zleceniodawcę nie później niż w ciągu trzech miesięcy liczonych począwszy od następnego miesiąca kalendarzowego, po miesiącu w którym zostało wystawione zaświadczenie, Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie na podstawie faktury VAT wystawionej Zleceniodawcy, zgodnie z cenami jednostkowymi netto zawartymi w cenniku Świadczeń stanowiącym Załącznik...do Umowy, do których zostanie doliczony podatek od towarów i usług (VAT) wg stawki obowiązującej w dniu powstania obowiązku podatkowego. Przed wystawieniem faktury Zleceniobiorca prześle Zleceniodawcy pocztą elektroniczną na adres wskazany w pkt., zabezpieczony hasłem, imienny wykaz osób, na rzecz których zostały wykonane badania wstępne rozliczane poza opłatą ryczałtową, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik ..do Umowy. Zleceniodawca oświadcza, że wiadome mu jest, iż wykaz, o którym mowa w zdaniu poprzednim nie będzie zawierał informacji o rodzaju wykonanych Badań profilaktycznych na rzecz konkretnych osób, aby nie było możliwe dokonanie zestawienia danych osobowych w postaci imienia nazwiska z danymi identyfikującymi rodzaj wykonanych badań. Po akceptacji wykazu zostanie wystawiona faktura za wykazane Świadczenia. Wynagrodzenie określone w niniejszym punkcie płatne będzie w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT przez Zleceniodawcę. Faktura VAT będzie przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany w pkt....

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na takie postanowienia.

Pytanie 26 dot. opisu przedmiotu zamówienia.

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu o zapewnieniu przeprowadzenia wskazanych badań (w kolumnie obok), ponieważ Ustawa o służbie medycyny pracy stanowi, że medycyna pracy nie prowadzi trybu diagnostycznego i leczniczego, tylko badanie dla potrzeb orzecznictwa.

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu o zapewnieniu przeprowadzania wskazanych badań.

Pytanie 27 dot. Umowy par.1.

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu zaproponowanych obowiązkowych w pakiecie badań? Zaproponowane przez Zamawiającego badania mogą wychodzić poza zakres badań profilaktycznych

zgodnie z Zał. MZ (2023 r. poz. 607) dotyczącym wskazówek metodycznych w sprawie przeprowadzania badań profilaktycznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu.

Pytanie 28 dot. Umowy par.1.

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu, bo Ustawa o służbie medycyny pracy stanowi, że medycyna pracy nie prowadzi trybu diagnostycznego i leczniczego, tylko badanie dla potrzeb orzecznictwa.

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu.

Pytanie 29 dot. opisu przedmiotu zamówienia pkt 3.

pkt 3 - czy wymienione badania mają być realizowane w ramach badań profilaktycznych, czy w ramach badań Medycyny Pracy?.

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu zaproponowanych obowiązkowo w pakiecie badań.

Pytanie 30 dot. Umowy par.9 ust. 1.

par. 9 ust. 1

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na następujący: 1. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy w całości lub rozwiązania przez Zamawiającego Umowy bez wypowiedzenia, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy z powodu powtarzających się rażących naruszeń postanowień Umowy, Zamawiającemu przysługiwać będzie kara umowna w wysokości 5% kwoty brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 Umowy w przypadku odstąpienia od całości Umowy, lub 5 % kwoty rzeczywiście wypłaconego wynagrodzenia ..

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach w projekcie Umowy.

Pytanie 31 dot. Umowy par.9 ust. 2.

par. 9 ust. 2 Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do poziomu 100 zł za każdy przypadek naruszenia. zaproponowana kara jest rażąco wygórowana i może prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia zamawiającego kosztem wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający zmniejszy wysokość kary za pojedynczy przypadek naruszenia do kwoty 300 zł.

Pytanie 32 dot. Umowy par.9 ust. 5.

Par. 9 ust. 5 Wykonawca wnosi o zmianę zapisu i wprowadzenia obowiązku przedłożenia wykonawcy stosownego dokumentu księgowego, zgodnie z obowiązującym orzecznictwem Sądu Najwyższego potrącenie kary umownej powinno być poprzedzone wezwaniem do jej zapłaty.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisie w projekcie Umowy. Procedura wskazana nie oznacza braku obowiązku wezwania do zapłaty kary umownej i dołączenia odpowiedniego dokumentu księgowego. Potrącenie będzie możliwe po bezskutecznym upływie terminu wskazanego w wezwaniu do zapłaty.

Pytanie 33 dot. Umowy par.10 ust. 1 pkt 1.

par. 10 ust. 1 pkt 1

Wykonawca wnosi o zmianę postanowienia na następujące:

1) gdy Wykonawca co najmniej dziesięciokrotnie przekroczył termin przeprowadzenia badania profilaktycznego i zostało to potwierdzone reklamacją uznaną przez Wykonawcę, po uprzednim wezwaniu

przez Zamawiającego do należytej realizacji Umowy i bezskutecznym upływie terminu wyznaczanego przez Zamawiającego do należytej realizacji Umowy, nie krótszego niż 21 dni..

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 10 ust. 2 pkt 1 w następujący sposób:

„1) gdy Wykonawca dwadzieścia razy przekroczył termin przeprowadzenia badania profilaktycznego, a także w przypadku nienależytej realizacji Umowy, po uprzednim wezwaniu przez Zamawiającego do należytej realizacji Umowy i bezskutecznym upływie terminu wyznaczanego przez Zamawiającego do należytej realizacji Umowy;”

Pytanie 34.

Wykonawca zwraca się z prośbą o przestanie wykazu narażeń, którym podlegają pracownicy. Prosimy o uzupełnienie załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający przedstawia wykaz narażeń:

Nazwa zakładu	Centrum e-Zdrowie
Regon	001377706
Branża	Realizujemy projekty IT kluczowe dla funkcjonowania obszaru ochrony zdrowia w Polsce
Rotacja zewnętrzna	Fluktuacja za rok 2022 (%) 19,51%
Rotacja wewnętrzna	nie cały 1%
Liczba faktur	1
Liczba pracowników	stan na 6.10.2023 - 368 osób

DANE DOTYCZĄCE ZAGROZEŃ WYSTĘPUJĄCYCH W ZAKŁADZIE PRACY stan na 6.10.2023 r

Czynniki szkodliwe i warunki uciążliwe dla zdrowia, występujące na stanowisku pracy	Liczba pracowników zatrudnionych na stanowiskach z narażeniem	Uwagi
Praca biurowa	368	
stanowisko decyzyjne/kierownicze	44	
praca przy komputerze	368	
Kierowanie pojazdami	16	
samochód służbowy kat. B	16	

Pytanie 35.

Wykonawca prosi o podanie struktury płciowej pracowników.

Odpowiedź: Stan na 6.10.2023 - kobiet 159, mężczyzn 207.

Z poważaniem

Rafał Wójcik

Dyrektor Generalny

/dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki:

1. „2. Aktualny Zał. nr 1 do Zapytania i nr 4 Umowy - Opis przedmiotu zamówienia”

2. „2. Aktualny Zał. nr 2 do Zapytania i Umowy - Formularz Ofertowy”
3. „2. Aktualny Zał. nr 3 do Zapytania - Projekt Umowy”

Osoba sporządzająca: Dariusz Wysmułek

